
Ligne 73

Horaires valables à partir du 4 novembre 2024 

et Gaujac Collège Florian Anduze
PERIODE SCOLAIRE

73-1 73-2 73-3 73-4 73-5 73-6
Période de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV
ST CHRISTOL LES ALES 
(zone1) Pyramide 07:36 - - - - 08:30

Christollines 07:37 - - - - 08:31
Faverolles 07:38 - - - - -

Bassine 07:39 - - - - -
BOISSET ET GAUJAC 
(zone 1) Feverol 07:40 - - - - -

Tour billot 07:41 - - - - -
Rouvierette 07:42 - - - - -

Les pins 07:43 - - - - -
Mas Miger 07:45 - - - - -

Lascours 07:46 - - - - -
MASSILLARGUES ATTUECH Cave Diassette 07:50 - - - - -
(zone 2) Ecole 07:54 - - - - -
ANDUZE (zone 1) Collège Florian 08:03 - - - - -
BAGARD (zone 1) Peyrigoux - - - 07.42 - 08:33

Font vive - 07:45 07.48 - - 08:34
Monac - 07:47 - - - -

Peyremalle - 07:47 - - - -
Mas de la garrigue - 07:48 - - - -

Béthanie - - - - 07:45 -
Chemin Chirac - - - - 07:46

La Carride - - - 07.45 - 08:36
Landers - - - 07.46 - 08:36

Les Amandiers - - - 07.47 - 08:36
Grimoux - - - 07.48 - 08:37

BOISSET ET GAUJAC 
(zone 1) 4 chemins - - - 07.50 07:48 08:38

Brussières - - - 07.52 - -
Les chênes - - - 07.55 - -

Magnanerie - 07:50 - - - -
Chalet - - - - 07:50 08:40
Mairie - - 07.55 - - 08:43

Chemin de Sauve - - 07.56 - - 08:44
Montaud - 07:56 07.56 08.01 07:56 08:46

ANDUZE (zone 1) Arbousset - 07:57 07.57 08.02 07:57 08:47
Pelico - - - - - 08:51

Collège Florian - 08:05 08.05 08.05 08:05 -

Saint-Christol-lez-Alès Boisset 



Légende des périodes de fonctionnement :
Me - Circule uniquement le mercredi
Ve - Circule uniquement le vendredi
LMJ - Circule le lundi, mardi et jeudi, 
LàV - Circule du lundi au vendredi

Horaires valables à partir 
du lundi 4 novembre 2024Collège Florian Anduze Boisset 

et Gaujac Saint-Christol-lez-Alès PÉRIODE SCOLAIRE

Ligne 73

Horaires théoriques, soumis aux alèas de la circulation.

73-7 73-9 73-4 73-2 73-7 73-2 73-4 73-9 73-3 73-5 73-0 73-1 73-8
Période de fonctionnement Me Me Me Me V V V V LMJ LMJ LMJ LMJ LMJ
ANDUZE (zone 1) Collège Florian 12:10 12:10 12.10 12.10 15:35 15:35 15.35 15.35 16:40 16:40 16.40 16.40 16:50
MASSILLARGUES ATTUECH Cave Diassette 12:18 - - - 15:43 - - - - - - - 16:58
(zone 2) Ecole 12:20 - - - 15:45 - - - - - - - 17:00
BAGARD (zone 1) Lascours 12:22 - - - 15:47 - - - - - - - 17:02

Chalet 12:25 - - - 15:50 - - - - - - - -
4 chemins 12:27 - - - 15:52 - - - - - - - 17:07

Chemin Chirac 12:29 - - - 15:54 - - - - - - - -
Bethanie 12:30 - - - 15:55 - - - - - - - -
Les pins 12:31 - - - 15:56 - - - - - - - 17:11

Rouvierette 12:32 - - - 15:57 - - - - - - - 17:12
Tour billot 12:33 - - - 15:58 - - - - - - - 17:13

Feverol 12:34 - - - 15:59 - - - - - - - 17:14
ST CHRISTOL LES ALES 
(zone1) Bassine 12:35 - - - 16:00 - - - - - - - 17:15

Faverolles 12:36 - - - 16:01 - - - - - - - 17:16
Christollines 12:37 - - - 16:02 - - - - - - - 17:17

ANDUZE (zone 1) Arbousset - - 12.15 - - 15.40 - - - - 16.45 -
BOISSET ET GAUJAC (zone 
1) Montaud - - 12.16 - - 15.41 - - - 16.47 - -

Magnanerie - 12:17 - - - - 15.42 - - 16.47 - -
BAGARD (zone 1) Mas de la Garrigue - 12:18 - - - - 15.43 - - 16.48 - -

Peyremalle - 12:19 - - - - 15.44 - - 16.50 - -
Monac - 12:22 - - - - 15.47 - - 16.51 - -

Font vive - 12:23 - - - - 15.48 - - - 16.53 -
BOISSET ET GAUJAC 
(zone 1) Chemin de sauve - - - 12.17 15:42 - - 16:45 - - - -

Mairie - - 12.18 12.18 15:43 15.43 - - 16:55 - - -
Brussières - - 12.20 - - 15.45 - - 16:56 - - -
Les chênes - - 12.20 - - 15.45 - - 16:59 - - -

BAGARD (zone 1) 4 chemins - - 12.21 - - 15.46 - 16:50 - - - -
Chemin Chirac - - 12.31 - - 15.56 - - 17:00 - - -

Bethanie - - 12.33 - - 15.58 - - 17:02 - - -
Grimoux - - - 12.22 15:47 - - 16:51 - - - -

Les Amandiers - - - 12.23 15:48 - - 16:52 - - - -
Landers - - - 12.23 15:48 - - 16:53 - - - -

La carride - - - 12.24 15:49 - - 16:54 - - - -
Font vive - - - 12.25 15:50 - - - - - - -

ST CHRISTOL LES ALES 
(zone1) Peyrigoux - - - 12.26 15:51 - - - - 16.54 - -

Pyramide - - - 12.30 15:55 - - - - 16.55 - -


